

Změnový list číslo	3	Úprava stropní konstrukce - krov I, II
---------------------------	----------	---

Název akce: Výstavba kanceláří v podkroví budovy Jeremenkova

Potvrzením tohoto ZL objednatel závazně objednává uvedené práce nad rámec rozsahu SOD č. 2018/021/472

Objednatel: Česká průmyslová zdravotní pojišťovna , Jeremenkova 161/11, Vítkovice, 703 00, Ostrava, IČ:47672234
 Zhotovitel: První KEY-STAV,a.s.
 Projektant: Projekt studio, Ing. Pavel Krátký, Opavská 6230/29A, 708 00, Ostrava, IČ:47684577

Předmět změnového listu

Úprava stropní konstrukce - krov I, II

Část díla dotčená změnovým listem

4.NP - krov I, II

Popis změny, popis technického řešení

Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace :

A,B) V původním řešení bylo počítáno s tím, že stávající stropní trámy jsou uloženy v obvodových stěnách a na střední nosné stěně.

Nové řešení :

A)Byly vypuštěny podlahové roznášecí trámy (3ks) na které měly být uloženy nové IPN. Tyto IPN budou nově uloženy do kapes v obvodovém zdívu a na druhé straně na novou nadbetonávku středové nosné stěny. Další postup zůstává stejný. B) trámový strop byl doplněn o 1ks trámu s označením T1, 2ks příložek prodlouženy-do kapes

Zdůvodnění změny :

A,B) Reakce na skutečný stav stávající stropní konstrukce.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci :

Ano, bude zakresleno v dokumentaci skutečného provedení

Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z KD:

Ano, viz. stavební deník

Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla :

Vliv na termín: ne

Vliv na kvalitu díla: ne

Vliv na cenu:

	Cena bez DPH	Cena s DPH (21%)
Přípočty k ceně díla:	33 203,02 Kč	40 175,65 Kč
Odpočty z ceny díla:	- 43 166,00 Kč	- 52 230,86 Kč
Celkový vliv na změnu ceny díla:	- 9 962,98 Kč	- 12 055,21 Kč
Fakturováno v	0%	- Kč
	0%	- Kč

Změnu odsouhlasil	datum	podpis
Zhotovitel: <i>HUP KEY-STAV a.s.</i>	<i>18.3.2019</i>	
Zhotovitel:		
Projektant: <i>Ing. Pavel Krátký</i>	<i>25.3.2019</i>	
Objednatel: <i>společnost TDS</i>	<i>18.3.2019</i>	
Objednatel:	<i>25.3.2019</i>	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

		HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
A)	Přípočty	25 887				
A)	Odpočty	-43 166				
B)	Přípočty	7 316				
CELKEM OBJEKT		-9 963	0	0	0	0

A)

		Položka -Vícepráce	m.j.	p.j.	kč/j.	kč/p.j.
310236241	15	Zadávka otvorů pl do 0,09 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými tl do 300 mm	kus	14,00	166,30	2 326,20
413941125	29	Osazování ocelových válcovaných nosníků stropů I, IE, U, UE nebo L č. 24 a vyšší	t	0,14	8 348,70	1 168,82
13010728	30	ocel profilová IPN 260 jakost 11 375	t	0,14	31 320,00	4 384,80
973031325	99	Výsekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 0,10 m2 hl do 300 mm	kus	14,00	245,70	3 439,80
417321315R00	R	Ztužující pásy a věnce z betonu železového C 20/25	m3	1,44	3 055,00	4 399,20
417351111R00	R	Bednění ztužujících věnců, obě strany - zřízení	m	12,80	514,00	6 579,20
417351113R00	R	Bednění ztužujících věnců, obě strany - odstranění	m	12,80	116,00	1 484,80
417362021R00	R	Výztuž ztužujících pásů a věnců sítí Kani	t	0,06	35 030,00	2 101,80
		Celkem				25 886,62

A)

		Položka -Měněnípráce	m.j.	p.j.	kč/j.	kč/p.j.
762811811	181	Demontáž záklopů stropů z hrubých prken tl do 32 mm	m2	-10,80	30,20	-326,16
762822130	184	Montáž stropního trámu z hraněného feziva průřezové plochy do 450 cm2 s výměnami	m	-23,00	149,20	-3 431,60
762822140	185	Montáž stropního trámu z hraněného feziva průřezové plochy do 540 cm2 s výměnami	m	-11,00	165,60	-1 821,60
6122313D	186	hrančí vrstvený lepený nepohledový BSH - vel. 100x280, 100x260, 160x280, 160x320 mm	m3	-1,72	21 840,00	-37 586,64
		Celkem				-43 166,00

B)

		Položka -Vícepráce	m.j.	p.j.	kč/j.	kč/p.j.
186	6122313D	hranol vrstvený lepený nepohledový BSH	m3	0,290	21 840,00	6 333,60
973031325	99	Výsekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 0,10 m2 hl do 300 mm	kus	4,00	245,70	982,80
					celkem	7 316,40